



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2024 № 209

г. Майкоп

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Республики Адыгея

В соответствии с частью 3 статьи 48 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести:

1) в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 24 июня 2022 года № 142 «О единовременной денежной выплате отдельным категориям жителей Республики Адыгея в 2022-2024 годах» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2022, № 6, 9, 10, 12; 2023, № 6, 12; 2024, № 2) следующие изменения:

а) в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

б) в абзаце первом пункта 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

2) в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 25 ноября 2022 года № 310 «О единовременной денежной выплате отдельным категориям жителей Республики Адыгея в 2022-2024 годах» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2022, № 11, 12; 2023, № 2, 10, 12) следующие изменения:

а) в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

б) в абзаце первом пункта 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

3) в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 16 мая 2023 года № 101 «О единовременной денежной выплате отдельным категориям жителей Республики Адыгея в 2023-2024 годах» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2023, № 5, 6, 9, 12; 2024, № 2) следующие изменения:

а) в наименовании цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

б) в абзаце первом пункта 1 цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

4) в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 2 февраля 2024 года № 12 «О единовременной денежной выплате отдельным категориям жителей Республики Адыгея в 2024 году» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2024, № 2, 6, 7, 8, 9) следующие изменения:

а) в наименовании слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025 годах»;

б) в абзаце первом пункта 1 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025годах»;

5) в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 12 сентября 2024 года № 143 «О единовременной денежной выплате гражданам Российской Федерации, прошедшим добровольную государственную геномную регистрацию, в 2024 году» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2024, № 9) следующие изменения:

а) в наименовании слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025 годах»;

б) в абзаце первом пункта 1 слова «в 2024 году» заменить словами «в 2024-2025 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Кабинета Министров
Республики Адыгея



А. Керашев